
平成 27 年 8 月 31 日 

 

育友会員の皆さま 

県立北摂三田高等学校 

育友会長 柳 宏佳 

 

育友会専用電話の設置について (お知らせ) 

 

 残暑の候、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、育友会

活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、従来育友会では学校電話を使用させていただいておりましたが、こ

の度下記のとおり専用電話を設置いたしましたのでお知らせいたします。 

育友会へのお問合せ及びご連絡は、下記の電話番号にお願いいたします。 

 

 

記 

  

 電話番号   ０７９－５６３－６７１６（育友会事務局直通） 

         

 ＦＡＸ番号   同上 

 

 設置場所   学校事務室 

         

  

※育友会事務局の勤務時間は、原則 月・水・金 9：00～16：30です。 

勤務時間内でも、電話に出ることができない場合があります。 

※電話には留守電機能がありますので、事務局が不在の時はメッセージを

残してしていただければ、後ほど事務局より連絡いたします。 

  


